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1 Véhicule Genre VP, de marque FIAT, Modèle 500,  immatriculé AL 343 EL,  33073 Kms sans garantie, ,  date première mise
en circulation  9/06/1971,  Type 110F1,  N° de Série 2788607, Puissance 3 CV -  Energie ES, Avec contrôle technique, Avec
certificat d'immatriculation

2  Modèle TAXI ANGLAIS, Sans Immatriculation ,
VENDU POUR PIECES

sans carte grise

CLES OK

3 Véhicule Genre VP, de marque MERCEDES, Modèle 450 SLC,  immatriculé 450 DYZ 78,  ,  date première mise en circulation
25/05/1973,  Type 107024,  N° de Série 10702412002349, Puissance 26 CV -  Energie ES, Sans contrôle technique, Avec
certificat d'immatriculation

4 Véhicule Genre VP, de marque MERCEDES, Modèle ML CDI,  immatriculé AY 427 CM,  312000 Kms sans garantie, ,  date
première mise en circulation  24/01/2001,  Type MMB87C4RC346,  N° de Série WDC1631131X737638, Puissance 11 CV -
Energie GO, Avec contrôle technique, Avec certificat d'immatriculation
BOITE AUTO NEUVE

5 Véhicule Genre VP, de marque AC COBRA, Modèle  ROADSTER ,  immatriculé 867 ESH 95,   Année Modèle 1966,  date
première mise en circulation non spécifiée,  Type 427,  N° de Série AZ107084, Puissance 37 CV -  Energie ES, Sans contrôle
technique, Avec certificat d'immatriculation

6 Véhicule Genre VP, de marque JAGUAR, Modèle XJ 4L2,  immatriculé 355 CNL 75,  ,  date première mise en circulation
29/05/1979,  Type JAALL,  N° de Série 4BC107598, Puissance 24 CV -  Energie ES, Avec contrôle technique, Avec certificat
d'immatriculation

7 Véhicule Genre VP, de marque AUSTIN HEALEY, Modèle 100/4 ROADSTER BN1,  immatriculé AC 246 JM,  ,  date première
mise en circulation  1/01/1955,  Type 100-4,  N° de Série BN1L222891, Puissance 15 CV -  Energie ES, Avec contrôle
technique, Avec certificat d'immatriculation

8 Véhicule Genre VP, de marque BMW, Modèle SERIE 7 ACTIVE HYBRID,  immatriculé BK 774 NM,  37436 Kms sans garantie,
,  date première mise en circulation  18/03/2011,  Type HYKX615B,  N° de Série M10BMWVP002K420, Puissance 34 CV -
Energie ES, Sans contrôle technique, Avec certificat d'immatriculation
CLES OK

10 Véhicule Genre VP, de marque MERCEDES BENZ, Modèle 300 SL,  immatriculé BS 569 XS,  ,  date première mise en
circulation  31/01/1991,  Type 12906132,  N° de Série WDB1290611F027912, Puissance 17 CV -  Energie ES, Avec contrôle
technique, Avec certificat d'immatriculation
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11 Véhicule Genre VP, de marque B.M.W, Modèle 635  CSI,  immatriculé AW 698 ZQ,  ,  date première mise en circulation
12/12/1984,  Type EC71S5,  N° de Série WBAEC710908174779, Puissance 20 CV -  Energie ES, Avec contrôle technique,
Avec certificat d'immatriculation

12 Véhicule Genre VP, de marque FORD, Modèle ESCORT RS,  immatriculé AJ 366 BZ ,  ,  date première mise en circulation
24/04/1990, ,  N° de Série WFOBXXGCABLS41514, Puissance 07 CV -  Energie ES, Avec contrôle technique, Avec certificat
d'immatriculation

13 Véhicule Genre VP, de marque B.M.W, Modèle SERIE 5  520  F10,  immatriculé BF 635 KX,  62700 Kms sans garantie, ,  date
première mise en circulation  29/12/2010,  Type M10BMWVPOO28893,  N° de Série WBAFW11060C645423, Puissance 10
CV -  Energie GO, Avec contrôle technique, Avec certificat d'immatriculation
2 CLES

TOUTES OPTIONS TOUT CUIR-GPS...

BOITE AUTOMATIQUE

14 Véhicule Genre VP, de marque CITROEN, Modèle C3 TREFLE,  immatriculé BK 130 QF,  ,  date première mise en circulation
1/01/1924, ,  N° de Série 10384, Puissance 05 CV -  Energie ES, Avec contrôle technique, Avec certificat d'immatriculation
BAGUES DU TRAIN AVANT REFAIT
MOTEUR REFAIT EN 2010
VHC EN RODAGE

15 Véhicule Genre VP, de marque JAGUAR, Modèle XJS,  immatriculé 9008 TN 33,  171320 Kms sans garantie, ,  date première
mise en circulation  14/05/1987,  Type JNAEW4,  N° de Série SAJJNAEW4BA139097, Puissance 31 CV -  Energie ES, Avec
contrôle technique, Avec certificat d'immatriculation

16 Véhicule Genre VP, de marque FIAT, Modèle 500 L,  immatriculé TOD 26 295,  ,  date première mise en circulation
12/03/1970, , , Puissance 3 CV -  Energie ES, Sans contrôle technique, Avec certificat d'immatriculation
CARTE GRISE FRANCAISE SOUS QUINZAINE

51 Bague marquise or 9g55 centre (serti clos) très beau rubis Birman 3.15cts env (3.11) entouré de 16 + 2 diamants 1ct env
(0.98) CERTIFICAT Chambre de commerce et d'industrie de Paris N°188911 ' pierre chauffée naturellement V° cert.'

52 Bague godrons or blanc 10g50 centre zircon naturel 4,03cts, agrémentée de 2x 7 diamants blancs, taille moderne 0,25ct
env.(0.26).CERTIFICAT N°20030120 TDD 53

53 Bague jonc or blanc 8g75, agrémenté de 36 Rubis taille calibré et de 35 Rubis ronds 2.15 cts TDD : 58

54 Bague ovale or blanc 5g80, ornée d'un Saphir taille ovale 1.60 ct (1.59) agrémenté de 34 diamants blancs taille moderne 0.25
ct (0.27) TDD : 56

55 Pendentif Coeur avec bélière ouvrante + chaine maille forcat or blanc 3g75, orné d'un Rubis (probablement Birman) taille coeur
2.00 cts (1.99). Fermoir anneau ressort

56 Bague or blanc 3g50, ornée de d'un Saphir taille ovale 1.10 ct agrémenté d'un double entourage de 28 diamants taille baguette
0.45 cts (0.44) TDD : 49

57 Pendentif rectangle + chaine maille forcat or blanc 10g45, orné d'une Topaze bleue taille émeraude 13.35 cts (13.33)
agrémentée de 16 diamants ronds .0.10 ct. Fermoir anneau ressort

58 Bague coussin 2 ors 9g80, ornée d'une Emeraude (probablement de Colombie) taille émeraude 3.80 cts (3.82) dans un
entourage de 12 diamants blancs taille moderne 1.70 ct (1.71) TDD : 55

(

59 Bague jonc or rhodiée 8g20, ornée d'un Diamant taille moderne env. 0.40 ct  tdd 54

60 Bague or blanc 9g15, ornée d'une Topaze bleue taille ovale 12.50 cts (12.52) agrémentée de 2 X 3 diamants taille moderne
0.35 ct (0.37) TDD :55

61 Bague coussin or 8g60, ornée d'une Cyanite Naturelle taille ovale 4.42 cts agrémentée de 46 diamants blancs taille baguette
1.35 ct (1.36) TDD : 54
CERTIFICAT TGL 23021507
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62 Bague Coeur or blanc 8g05, ornée d'une Améthyste taille coeur dans un entourage de 31 améthystes rondes 9.05 cts (9.07)
entourées de 40 diamants blancs taille moderne 0.65ct (067.) TDD:54

63 Bague ajourée or blanc 3g95, ornée d'un Saphir taille ovale 1.80 ct agrémenté de 56 diamants blancs taille moderne 0.50 ct
(0.49) TDD : 53

64 Bague Fleur or blanc 2g80, sertie de 5 Rubis TRAITE taille poire 0.95 ct (0.92) agrémentés de 7 diamants taille moderne 0.10
ct et de 42 diamants taille
baguette 0.15 ct (0.17) TDD : 51

65 Bague or blanc 2g60, ornée de 7 Perles de culture 4.5/6 mm 6 diamants ronds 0.05 ct (0.02) TDD : 52

66 Solitaire o 3g00, ornée d'un Diamant taille moderneagrémentées de (petites inclusions) 0.80 ct (0.82) TDD : 54

67 Bague Rivière à l'anglaise or blanc 6g10, ornée de 5 Rubis ronds 2.55 cts (2.53) agrémentés de 8 diamants blancs taille
moderne 0.10 ct (0.08) TDD :52

68 Bague Jonc godronnée or blanc 9g40, ornée d'une Tourmaline rose taille ovale 4.20 cts (4.22) agrémentée de 10 diamants
blancs taille moderne 0.15 ct (0.17) TDD : 54

69 Bague style Art déco 2 ors 9g70, ornée d'un Rubis taille ovale 3.75 cts (3.74) agrémenté de 12 diamants blancs taille moderne
1.00 ct (1.02) TDD : 55.5

70 Bague Toi ret Moi or blanc 4g00, ornée de 2 diamants taille moderne 0.60 ct agrémentés de 98 rubis ronds 0.70 ct (0.69) TDD
: 52

71 Bague Jonc or blanc 5g30, ornée d'un Saphir 2.50 cts agrémenté de 30 diamants blancs taille moderne 0.25 ct et de 40
diamants blancs taille baguette 0.53 ct TDD : 54
CERTIFICAT HKD 856140302

72 Bague or blanc 7g75, ornée de 3 Citrines taille cabochon facettées 5.90 cts agrémentées de 16 diamants ronds 0.15 ct TDD :
55

73 Bague or blanc 7g70, ornée d'un Rubis (probablement Birman) taille ovale 3.32 cts épaulé de 2 X 3 diamants blancs taille
baguette en chute 0.45 ct (0.44) TDD : 54
CERTIFICAT GGT 6030082

74 Bague or blanc 4g75, sertie d'un Saphir jaune TRAITE taille ovale 5.35 cts (5.34) épaulé de 2 X 3 saphirs ronds 1.15 ct TDD :
51

75 Bague Ronde 2 ors 6g75, centre Saphir taille cabochon 3.55 cts (3.56) dans un entourage de 6 diamants blancs taille moderne
0.40 ct (0.39) intercalés de 6 saphirs ronds 0.45 ct (0.47) TDD : 54

76 Bague coussin ajourée or blanc 5g05, sertie de 8 saphirs jaunes et roses taille ovale 2.90 cts (2.89) agrémentés de 74
diamants blancs taille moderne 0.50 ct
(0.49) TDD : 53

77 Bague coussin or blanc 7g30, centre Saphir taille ovale 5.00 cts (4.99) agrémenté de 70 diamants blancs taille moderne 1.05
cts (1.03) TDD : 54.5

78 Bague entrelacée or blanc 7g90, sertie de 19 rubis taille rond 0.80 ct (0.82) et de 18 diamants blancs taille moderne 0.15 ct
(0.16) TDD : 54.5

79 Bague 2 anneaux or blanc 7g25, ornée d'un Topaze bleue taille ovale 2.85 cts (2.84) et d'une Citrine taille ovale 1.25 ct (1.26)
TDD : 55.5

80 Bague or blanc 3g25, sertie d'un Diamant taille moderne 0.30 ct épaulé de 12 diamants blancs taille baguette 0.15 ct (0.14)
TDD : 54

81 Bague or blanc 6g65, centre Saphir taille ovale 3.40 cts (3.39) agrémenté de 14 diamants blancs taille baguette 0.15 ct et de
44 diamants blancs taille moderne 0.15 ct (0.17) TDD : 54
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82 Bague asymétrique or blanc 5g45, sertie d'un Saphir taille ovale 6.20 cts (6.22) épaulé de 2 diamants blancs taille navette 0.10
ct et de 10 diamants blancs taille moderne 0.10 ct (0.12) TDD : 54

83 Belle bague coussin or blanc 6g75, centre Rubis taille ovale 3.00 cts (3.02) agrémenté de 20 diamants blancs taille navette
0.85 ct (0.86), de 33 diamants blancs taille moderne 0.40 ct (0.38) et de 12 diamants blancs taille baguette 0.20 ct (0.18) TDD :
54

84 Bague or blanc 4g25, sertie d'une Emeraude taille ovale 1.35 ct agrémentée de 18 diamants blancs taille moderne 0.15 ct
(0.16) et de 6 diamants blancs taille baguette 0.05 ct (0.07) TDD : 55

85 Bague ovale or blanc 5g55, ornée d'un Saphir rose (probablement Birman)taille ovale 1.51 cts agrémenté de 22 diamants
blancs taille moderne et de 10 diamants blancs taille baguette 0.95 ct (0.97)
TDD : 52.5
CERTIFICAT GGT 6090236
202582

86 Bague Fleur ajourée or blanc 4g80, sertie de 5 Emeraudes taille poire 1.05 ct agrémentées de 71 diamants blancs ronds 0.25
ct (0.27)
 TDD : 53.5

87 Bague ronde or blanc 2g10, sertie de 31 diamants blancs taille moderne 0.35 ct (0.36) et de 28 diamants blancs taille baguette
0.15 ct (0.13) TDD : 5

88 Bracelet 5 éléments or blanc 5g80, sertie de 35 diamants blancs taille
moderne 0.65 ct (0.63) et de 22 diamants blancs taille baguette 0.60 ct Fermoir Cliquet + double 8 de sécurité

89 Bague or blanc 8g75, ornée d'un Saphir jaune TRAITE taille ovale 5.83 cts agrémenté de 56 diamants blancs taille moderne
0.50 ct (0.48) TDD : 54.5
CERTIFICAT GGT 7020636

90 Pendentif carré + chaine maille forcat or blanc 2g85 sertie de 4 diamants blancs taille princesse et d'un diamant blanc taille
moderne 0.20 ct (0.24) Fermoir anneau ressort

91 Légumier (avec couvercle) 1380g argent massif 1°titre poinçon Minerve avec 2 anses en applique 'branches', bordure filets
contours, prise de couvercle 2 anses en applique 'branches', bordure filets contours, prise de couvercle anneaubranche et
feuillage

92 Pelle glace 120g argent massif 1°titre poinçon Minerve décor coquille godrons

93 Bougeoir à main 190g argent massif poinçon cygne,bordure feuillage ajouré,
prisefeuillage en volute se terminant par un macaron

94 164006 Porte allumettes, botte pointue sur coussin 275g argent
(BOTTE ) poinçonMinerve

95 Cuillère à sauce 75g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets rond.

96 Fourchette poisson 115g argent massif poinçon Minerve feuille d'acanthe

97 Paire de vases en métal argenté (régule argenté) agrémenté d'1 couple de cueilleurs remplissant des paniers de raisins pour
l'un, de cerises pour l'autr Signée F. MOREAU. Haut: 35,5cm.

98 Verseuse égoiste 165g argent massif 1°titre poinçon Minerve fond plat anse bois mouluré, bec verseur feuillage, prise de
couvercle bouton de fleur sur macaron, bordure godrons

99 Pelle à tarte coupante manche en argent massif 1°titre poinçon Minerve.Lame INOX MODELE PROVENCE 

100 Cuillère à crème, 65g, en argent massif 1 °titre poinçon Minerve modèle à PAN UNI.

101 Coquetier sur pied 80g argent massif 1°titre Poinçon Minerve. Le pied est décoré de feuilles d'acanthes et le corps d'une
moulure de palmettes.

102 Paire de flambeaux en bronze argenté à décor de rocailles sur fond d'amatis. h: 25.5cm
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103 Coq 695g argent massif Poinçon Minerve 1°titre.

104 Cerf bramant 640g argent massif 1°titre poinçon Minerve

105 Faisan 300g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Long: 17,5cm Haut: 5cm.

106 Timbale évasée 130g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Décorée d'un  sanglier en relief, bordure sertie soulignée de filets.

107  Cheval 580g argent massif Poinçon Minerve 1°titre Long: 14.5cm Haut : 11.5

108 Petit pot à lait en argent massif Poids: 125g. Poinçon Minerve 1°titre. A fond plat, corps uni, hotte ciselée de feuilles. Anse en
ébène. Haut: 9.7cm
.

109 Timbale tulipe 90g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piedouche moulure feuilles d'eau

110 Faisan en argent massif Poids: 270g. Poinçon Minerve 1°titre. Tête retournée sur pattes. Long :15.5cm, haut 7cm

111  Jatte en argent massif poids: 500g. Poinçon Minerve 1°titre mouluré de godrons

112 Curon évasé 70g argent massif 1°titre poinçon Minerve orné de filets

113 Ménagère de 74pièces argent massif Poids: 2kg500 poinçon Minerve 1°titre: 12 couverts table, 12 cuillères à café, 1 pince à
sucre,1 louche, 12 couteaux table +12 couteaux dessert manches ivoire, 12 couteaux fruit manches ivoire lames argent massif,
Modèle décoré de feuillages. Orfèvre Puiforcat. Coffret chêne avec clef.

113A  12 Couteaux table 1550g (brut) argent massif Poinçon Minerve 1°titre modèle filet

114 Paire de candélabres 3 branches 4 lumières en bronze argenté de style Louis XV. La base à décor de rocailles, de
feuillages.Le fût nervuré ciselé de  feuillages. Les branches feuillagées, binets feuillagés et plateaux feuillagées.h:52.5cm

115 Dessous de bouteille 130g argent massif 1° titre poinçon Minerve, mouluré de godrons et réhaussé d'un cerf debout.

116 Verseuse tripode égoïste 180g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur pieds à griffes attaches feuillage, anse bois, bec
verseur tête animal, prise de couvercle bouton torsadé, moulure perles et motifs géométriques. Haut: 16cm

117 Paire de chevaux figurant les chevaux de Marly de Guillaume coustou Bronze argenté . Haut 37.5cm

118 Salière double couverte en argent massif Poids: 365g Poinçon Minerve 1°titre.Elle repose sur 4 pieds à enroulement de style
louis XV. Les couvercles à charnière en forme de coquille.

119 12 couverts dessert 1505g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle uniplat 

120 Saucière sur plateau en argent massif Poids: 650g(poids brut 840g) Poinçon Minerve 1°titre Plateau ovale et corps de saucière
à contours mouluré de filets. Orfèvre Robert LINZELER. Avec intérieur en métal.

121 Rond de serviette 30g argent massif Poinçon Minerve 1°titre décoré au centre d’une frise d'anneaux perlés entre deux filets.

122 Rond de serviette 30g argent massif Poinçon Minerve 1°titre décoré au centre d'une frise de feuilles d'eau entre deux filets.

123 coquetier sur piédouche 55g en argent massif 1° titre poinçon Minerve orné  d'une moulure feuilles d'eau.

124 Sou poudreuse  en argent  poinçon Minerve  48 g                                                       

125 Deux  couverts en argent   poinçon Vieux Paris  220 g                                               
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126 Coffret de couvert à entremet ivoire et métal argenté                                              

127 Ménagère  en métal argenté complète 37 pièces                                                       

128 Service de douze verres à pied taillés en cristal                                                              

128A carafe cristal taillé 

129 Encrier en bronze et cristal avec porte crayon                                                             

130 biscuit autrichien " Fillette au bonnet "                                                                       

131 Bague Noeud or blanc 5g30, sertie d'un Saphir taille ovale det de 20 saphirs taille calibré 2.05 cts (2.03) agrémentés de 10
diamants blancs taille baguette 0.30 ct (0.31) TDD : 54

132 Bague Fleur or blanc 4g20, sertie de 8 Rubis (probablement Birman) taille ovale 3.35 cts agrémentés de 31 diamants blancs
taille moderne 0.15 ct (0.17) TDD : 55

133 Bague triple marguerites or blanc 4g95, sertie de 21 diamants blancs taille moderne 0.55 ct (0.57) TDD : 53.5

134 Bague Fleur or blanc 4g25, centre Saphir taille ovale 1.15 ct (1.17) agrémenté de 18 diamants blancs taille moderne 0.45 ct
(0.44)
TDD : 54

135 Bague Pompadour 6g65, centre Saphir taille ovale 3.65 cts (3.66) dans un entourage de 12 diamants blancs taille moderne
1.15 ct (1.13) TDD : 54

136 Bague or blanc 4g95, ornée d'un Saphir taille ovale 4.25 cts épaulé de 2 X 3 diamants blancs taille baguette 0.35 ct (0.33) TDD
: 54
Certificat tgk 21110234

137 Bague ovale or blanc 5g05, centre Rubis taille ovale 1.31 ct agrémenté de 35 diamants blancs taille baguette 0.40 ct (0.41) et
de 6 diamants blancs taille moderne 0.05 ct (0.04) TDD : 52
CERTIFICAT TGL 25020852

138 Bague Fleur or blanc 4g00, centre Rubis taille ovale 1.28 ct agrémenté de 14 diamants blancs taille baguette 0.15 ct (0.14), de
6 diamants blancs taille navette 0.45 ct (0.44) et de 2 diamants blancs taille moderne 0.05 ct (0.04)  TDD : 52
CERTIFICAT TGL 25020847

139 Bague ovale ajourée or blanc 4g90, ornée d'un Rubis taille ovale 2.53 cts agrémenté de 30 diamants blancs taille moderne
0.15 ct (0.17) TDD : 53
CERTIFICAT TGL 25020832

140 Bague ajourée or blanc 4g80, ornée d'un Saphir taille ovale 4.00 cts (3.98)agrémenté de 36 diamants blancs taille moderne
0.25 ct (0.26) et de 8  iamants blancs taille baguette 0.10 ct TDD : 52.5

141 Bague or blanc 11g25, sertie d'un important Saphir taille coussin 14.00 cts (14.01) épaulé de 2 X 5 diamants blancs
taille baguette 1.00 ct TDD : 54

142 Bague corps en V or blanc 6g45, ornée d'un Saphir taille ovale 3.60 cts (3.58) agrémenté de 30 diamants blancs
taille moderne 0.30 ct (0.32) TDD : 52.5

144 Bague Tourbillon or blanc 6g70, centre Saphir taille ovale 3.35 cts agrémenté de 34 diamants blancs taille moderne 0.70 ct
(0.72)
 TDD : 51.5

145 Bague Jonc or blanc 7g40, ornée d'un Saphir rose taille ovale 2.73 cts agrémenté de 8 diamants blancs taille moderne 0.25 ct
et de 16 rubis
TRAITES ronds 1.15 ct (1.17) TDD : 52
CERTIFICAT GGT 6090279

146 Bague Jonc or blanc 11g15, ornée d'un Saphir taille ovale 5.40 cts (5.38) agrémenté de 14 diamants blancs taille moderne
0.30 ct (0.32) et de 16 saphirs ronds 0.70 ct (0.68) TDD : 53

147 MONTRE FEMME CARTIER MODEL SANTOS OR ET ACIER MOUVEMENT QUARTZ

148 BAGUE EN OR SAPHIR ET DIAMANTS 4GRS

149 PAIRE DE BOUCLES D OREILLES EN OR SERTIE DE 2 RUBIS ET 2 EMERAUDES 
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150 BAGUE OR MOTIF FLEURS SERTIE D UN ZIRCON- 4GRS

151 BAGUE OR 18CTS SERTIE D UN SAPHIR SYNTHETIQUE

152 PAIRE DE BOUTONS D OREILLES OR JAUNE SERTIE DE 2 CABOCHONS DE CHRISOPHRASE

153 PAIRE DE BOUCLE D OREILLE OR JAUNE SERTIE DE PETITS DIAMANTS ET  2 BELLES PERLE DE CULTURE DOREE

154 PAIRE DE BOUCLE D OREILLE 2 ORS SERTIE DE PETITS DIAMANTS ET DE  2 BELLES PERLES DE CULTURE

155 MONTRE OR  SIGNEE OMEGA MODEL CONSTELLATION MOUVEMENT MECANIQUE 55GRS

156 BAGUE OR   SERTIE DE PETITS DIAMANTS ET RUBIS 10GRS

157 BAGUE OR  3GRS

158 BIJOUX FANTAISIES: 6 COLLIERS-1 BRACELET-7 BROCHES

159 Lot de montre à quartz  de marque diverses en état de marche                       

160 Lot de montres   de femme et de marque diverses                                              

162 HORLOGE PORCELAINE DE SEVRES

162B PETITE HORLOGE”EPOQUE NAPOLEON III

163 STATUETTE DOGON H:27cm

164 BRONZE AGNES DU MERAC H:31cm

164A Marie Héléne Castier  couple en bronze numéroté , monogrammé
portant  la marque du fondeur CBL    h =22 cm et 21 cm

164B Falguière  Alexandre (1831-1900) "Vainqueur au combat de coq "
bronze  fonte ancienne de Thiébaut.       H:38cm

165 BRONZE E.A

165B POSTE RADIO ANNEE 40/50

165C POSTE RADIO ANNEE 40/50

166 BOUGEOIR  transformé en lampe de bureau bronze doré

166B  PAIRE DE TABOURETS DE CHANTRE XVIII°

167 Appareil  photo PENTAX  ML argentique sa sacoche d'origine et
  deux  objectifs

168 Appareil  KODAK Folding  astigmatique  état de  neuf                                               

169 Téléobjectif SNIPER F12 + appareil ZENIT et son objectif .Cet ensemble d'origine  Russe  est encore commercialisé .Il peut
être adapté au numérique grâce  à une bague adaptée . C'est l'ensemble  mythique  des espions et paparazzi de  tout poil .

170 Ivoire africain ex Congo Belge antérieur à 1947 h= 38 cm                                         

171 Petit bronze doré & signé de l'empereur                                                                      

172 Ancienne mappemonde  du temps des colonies                                                        

173 Balance de précision avec ses accessoires dans le tiroir                                            

173B “CHIEN QUI FAIT DU VELO”

175 TREBIG   groupe de deux mouettes sur marbre 55x47 signé                                     

176 Important cache pot en barbotine                                                                               

177 Deux assiettes  Cie des Indes XVIII°                                                                              

177B 1 ASSIETTE:LIBERATION DE PARIS N° GAJ956

178 Lampe champignon  à décor de liserons pate de verre h=38 cm                           

179 Vase faïence émaillée  h=35                                                                                          
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N° Lot Désignation

180 Glace dorée époque XIX°                                                                                                

180B 1 MIROIR BOIS DORE 

180C LAMPE EN BOIS XVIII

181 Paire de vases porcelaine de Paris                                                                               

182 Album de cartes postales circa 1904  séries et illustrations                                    

183 Paire d'aiguière bronze doré et patiné d'époque Napoléon III                          

184 Cage à pinson époque XIX°                                                                                          

184B LAMPE CANTON

185 Bonbonnière porcelaine double face                                                                       

186 Ecritoire  de marine XIX°                                                                                              

187 Nappe  damassée + serviettes assorties                                                                   

188 Nappe damassée + serviettes assorties                                                                      

189 Ancien drap de lin monogrammé     2M40 et ses deux taies                                                                         

190 Couvre lit ancien travail fait main                                                                              

190B housse de couette broderie anglaise et ses deux taies

191 pendule de notaire mouvement BROCOT achille

192 BOUTIS FLEURI DE GRANDE DIMENSION

195 APPLIQUE DEUX LUMIERE OEIL DE SORCIERE EN BRONZE DORE

195B GLACE DANS SON ENTOURAGE XVIII

196 SCULPTURE PIERRE CALCAIRE

197 LAMPE ANNEE 40

198 COLLIER CUIR 

199 JOUG

200 CRISTINA TWALES “ PENSIVE” PEINTURE AU COUTEAU      50X61CM SIGNEE EN BAS A DROITE CT 2003

201 CRISTINA TWALES “DANS LA LUMIERE”PEINTURE AU COUTEAU 50X61CM SIGNEE EN BAS A DROITE CT 2003 (
ACCIDENT)

201A ALPHA “ ARA BLEU ET JAUNE” ACRYLIQUE SUR TOILE 50X100CM

201B ALPHA” CACATOES BLANC” ACRYLIQUE SUR TOILE  50X100CM

201C ALPHA” ARA ROUGE”ACRYLIQUE SUR TOILE  50X100CM

201D ALPHA “ ARA VERT ET BLEU” ACRYLIQUE SUR TOILE  50X100CM

201E ALPHA “MAGICIEN ET PERROQUET” HUILE ACRYLIQUE 80X80CM

202 BASKA “L ENNUI” ACRYLIQUE SUR TOILE 96X115CM

202A BASKA “ LA NATURE MORTE A LA MANDOLIINE ROSE”ACRYLIQUE SUR TOILE 65x54cm

202B BASKA “ LA VUE SUR L ARBRE BLEU” ACRYLIQUE SUR TOILE 65X50CM

202C BASKA”NATURE MORTE A LA GUITARE ET ECHIQUIER”ACRYLIQUE SUR TOILE41X33CM

202D BASKA “L INTERIEUR A LA GUITARE BLANCHE”ACRYLIQUE SUR TOILE 84X60CM

203 PERNELLE “ MAISON DE VILAGE” 58x76cm

203B EL.HADIE “FESTIVAL A SAINT LOUIS” ACRYLIQUE  ET TISSUS SUR TOILE 125X88CM

204 HUILE SUR TOILE " Bonaparte aux  pyramides "  51x61                                                                 

205 FRANCAIS ANNE (1909-1995) “LA MER” AQUARELLE GOUACHEE SUR PAPIER. CACHET DE LA SIGNATURE EN BAS A
GAUCHE. 31.5X49

206 A.CARLIER “Scène maritime”. Huile sur toile signée en bas à droite. 

206B U. DUCH (1911-2004) “PLOUESCAT “AQUARELLE 29X 39.5cm
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207 ZORKINE RAYA “CRISE DE DEFOULEMENT” HUILE SUR TOILE 55X46CM

208 MOULY Marcel (1918-2008) “Les régates”. Lithographie

208A DE ZAN “ANNUSHKA D ARLEQUIN” HUILE SUR TOILE 100X100CM

208B DE ZAN “L INGENUE” HUILE SUR TOILE 100X100CM

208C DE ZAN “CIRCUS” HUILE SUR TOILE 92X73CM

208D DE ZAN “ LE PETIT PAGE” HUILE SUR TOILE 65X54CM

208E DE ZAN “ LE CARROUSEL” HUILE SUR TOILE 92X73CM

209 BRAINOS “LA DIVA “HUILE SUR TOILE+ COLLAGE PAPIER 52.5 X 36cm

209B E.BRAINOS “FEMME CHEVELURE ROUGE”HUILE SUR PAPIER 39 X 30cm

210 BRAINOS “LES AMOURS”HUILE SUR TOILE + COLLAGE PAPIER 54x 45 cm

211 Paire de lithos Yves Brayer " La montagne Ste victoire et les Baux "                   

212 Le Coadic  Francis  né en 1912 " Rue des saules  à Montmartre " HUILE SUR TOILE  61x53 daté 1953

213 Yvon Taillandier né en 1926 " Cette œuvre du père  spirituel de la libre figuration ayant enfanté  Combas  et Di rosa  fait partie
de la série des " Capitipédes  associés " HUILE SUR TOILE 63X51

214 SALON DORE 1930 TISSUS BLEU

215 GRAND GUERIDON ACAJOU MASSIF DE CUBA

216 2 CANAPES + 1 FAUTEUIL EN ALCANTARA

217 MEUBLE TV JAPONISAN  Largeur :1m  Hauteur:1.45m

218 PETITE ENCOIGNURE ANNEE 40/50

220 CHAISE PAILLEE LOUIS PHILIPPE

220B COFFRE EN BOIS

221 Scriban en acajou ,travail anglais du XIX°                                                               

222 Pupitre de chantre en acajou  XIX°                                                                         

223 5 CHAISES EN  BOIS DE FER CHINOIS

224 MEUBLE  BAR BOIS + 2 TABOURETS

225 COFFRET DE 5 DISQUES (HIS MASTERS’ VOICE) DE GUITRY +  COFFRET DE 5 DISQUES (POLYDOR) DE CARMEN

226 ELECTROPHONE ANCIEN

227 4 LIVRES ANCIENS

228 PAIRE APPLIQUES 1 BRAS DE LUMIERE BRONZE

229 Paire d’appliques bronze pâte de verre

230 PAIRE APPLIQUES BRONZE 1 BRAS DE LUMIERE

231 TABLE DE CHEVET DEBUT DE SIECLE

301 TAPIS KIRMAN LAINE 290X180

302 TAPIS GHOUM LAINE 172X101

303 TAPIS KAZAK LAINE 244X144

304 TAPIS SHIRVAN LAINE 202X135

305 TAPIS DERBEN LAINE 225X132

306 TAPIS DAGESTAN LAINE 218X132

308 TAPIS AMADAN LAINE 154X100

309 TAPIS CEZARE LAINE 176X117
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310 TAPIS KONYA LAINE 216X142

311 TAPIS LILINA LAINE 330X103

312 TAPIS KECHAN LAINE 415X265

313 TAPIS ISPAHAN LAINE 390X293

314 TAPIS KAZAK LAINE 300X207

315 TAPIS SHIRAZ LAINE 220X141
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